

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Bratrusovska
Stavba: Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 26.8.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

Projektant:
Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			719 835,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	719 835,08	151 165,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			871 000,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Bratrusovska

Stavba: Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 26.08.2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

719 835,08 871 000,45

01	Oprava parkoviště	719 835,08	871 000,45
SO 001	Příprava území, demolice	88 767,69	107 408,90
SO 101	Parkoviště - vegetační dílce	454 253,94	549 647,27
SO 101b	Parkoviště - stávající betonové panely	88 862,33	107 523,42
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	20 447,00	24 740,87
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy kolem znevňážených ploch	38 904,12	47 073,99
SO 1000	Ostatní náklady	23 600,00	28 556,00
SO 1020	VRN	5 000,00	6 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		88 767,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 767,69	21,00%	18 641,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	107 408,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 767,69

HSV - Práce a dodávky HSV

88 767,69

1 - Zemní práce

60 346,80

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

28 420,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 767,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

88 767,69

D 1

Zemní práce

60 346,80

1	K	113106193	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva ručně	m2	280,000	71,00	19 880,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	46,00	3 910,00
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	95,200	145,00	13 804,00

VV

280*0,34

95,200

4	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,200	102,00	9 710,40
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	171,360	70,00	11 995,20

VV

95,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

171,360

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	95,200	11,00	1 047,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

28 420,89

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	90,225	49,00	4 421,03
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	270,675	9,00	2 436,08

VV

90,225*3 'Přepočtené koeficientem množství

270,675

9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,225	129,00	11 639,03
10	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	90,225	110,00	9 924,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 101 - Parkoviště - vegetační dílce

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

454 253,94

DPH základní
snížená

Základ daně
454 253,94
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
95 393,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

549 647,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 101 - Parkoviště - vegetační dílce

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 253,94

HSV - Práce a dodávky HSV

454 253,94

1 - Zemní práce

7 392,00

5 - Komunikace pozemní

314 672,80

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

16 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 500,00

998 - Přesun hmot

44 769,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 101 - Parkoviště - vegetační dílce

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							454 253,94
D	HSV		Práce a dodávky HSV				454 253,94
D	1		Zemní práce				7 392,00
1	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	308,000	24,00	7 392,00
	VV		270*1,1		297,000		
	VV		10*1,1		11,000		
	VV		Součet		308,000		
D	5		Komunikace pozemní				314 672,80
2	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	280,000	320,00	89 600,00
	VV		270+10		280,000		
3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	380,00	3 800,00
4	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	10,300	546,00	5 623,80
	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,300		
5	K	596412124	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	270,000	310,00	83 700,00
6	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	275,400	435,00	119 799,00
	VV		270*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		275,400		
7	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	270,000	45,00	12 150,00
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				16 920,00
8	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	5 970,00	11 940,00
9	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	2 490,00	4 980,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 500,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	340,00	28 900,00
11	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	85,000	230,00	19 550,00
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,100	3 900,00	19 890,00
	VV		85*0,3*0,2		5,100		
13	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	129,00	1 290,00
14	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	87,00	870,00
D	998		Přesun hmot				44 769,14
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	300,464	149,00	44 769,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk
Objekt: 01 - Oprava parkoviště
Soupis: SO 101b - Parkoviště - stávající betonové panely

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 26.08.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 862,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 862,33	21,00%	18 661,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			107 523,42
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 101b - Parkoviště - stávající betonové panely

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 862,33

HSV - Práce a dodávky HSV

88 862,33

1 - Zemní práce

28 272,00

5 - Komunikace pozemní

41 788,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 720,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

12 152,00

998 - Přesun hmot

2 930,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 101b - Parkoviště - stávající betonové panely

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 862,33
D HSV			Práce a dodávky HSV				88 862,33
D 1			Zemní práce				28 272,00
1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	124,000	206,00	25 544,00
VV			62*1*2		124,000		
2	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	124,000	22,00	2 728,00
D 5			Komunikace pozemní				41 788,00
3	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	124,000	332,00	41 168,00
VV			62*1*2		124,000		
4	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těženým	m	124,000	5,00	620,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 720,00
5	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	124,000	30,00	3 720,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				12 152,00
6	K	997221151	Vodorovná doprava z kusových materiálů do 50m	t	49,600	245,00	12 152,00
D 998			Přesun hmot				2 930,33
7	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	10,975	267,00	2 930,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 447,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 447,00	21,00%	4 293,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			24 740,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 447,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 447,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 447,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 447,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 447,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 447,00
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	8,000	10,00	80,00
	VV		"Z4a" 8		8,000		
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	3,000	37,00	111,00
	VV		"E13" 1		1,000		
	VV		"A15" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	448,000	3,00	1 344,00
	VV		"Z4a" 8*8*7		448,000		
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	9,00	1 512,00
	VV		"E13" 1*8*7		56,000		
	VV		"A15" 2*8*7		112,000		
	VV		Součet		168,000		
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	3,000	71,00	213,00
	VV		"B1" 1		1,000		
	VV		"B20a" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	14,00	2 352,00
	VV		"B1" 1*8*7		56,000		
	VV		"B20a" 2*8*7		112,000		
	VV		Součet		168,000		
7	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	1,000	175,00	175,00
	VV		"Z2" 1		1,000		
8	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	56,000	101,00	5 656,00
	VV		"Z2" 1*8*7		56,000		
9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	8,000	31,00	248,00
	VV		"Z4a" 8		8,000		
10	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	448,000	9,00	4 032,00
	VV		"Z4a" 8*8*7		448,000		
11	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	1,000	76,00	76,00
12	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	56,000	83,00	4 648,00
	VV		1*8*7		56,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 904,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 904,12	21,00%	8 169,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 073,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 904,12

HSV - Práce a dodávky HSV

38 904,12

1 - Zemní práce

35 331,30

998 - Přesun hmot

3 572,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 904,12
D	HSV	Práce a dodávky HSV					38 904,12
D	1	Zemní práce					35 331,30
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	254,00	1 143,00
VV					30*0,5*0,3	4,500	
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,500	176,00	792,00
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,500	159,00	715,50
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,100	70,00	567,00
VV					4,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	8,100	
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,500	18,00	81,00
6	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	90,000	72,00	6 480,00
VV					90*1	90,000	
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,800	544,00	15 667,20
VV					90*0,2*1,6	28,800	
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	90,000	13,00	1 170,00
VV					90	90,000	
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,800	129,00	232,20
VV					90*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,800	
10	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	15,000	65,00	975,00
VV					30*0,5	15,000	
11	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	18,00	1 620,00
12	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	19,200	116,00	2 227,20
VV					2*0,6*2*8	19,200	
13	M	61894000	rákos ohradový neloupaný 60x100cm	m2	21,120	110,00	2 323,20
VV					19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	21,120	
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	3,00	270,00
VV					90	90,000	
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,670	400,00	1 068,00
VV					89*0,01*3	2,670	
D	998	Přesun hmot					3 572,82
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,813	63,00	1 815,22
17	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	28,813	29,00	835,58
18	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	28,813	32,00	922,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 600,00	21,00%	4 956,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			28 556,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 600,00

OST - Ostatní

23 600,00

O01 - Ostatní

23 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 600,00
D	OST		Ostatní				23 600,00
D	O01		Ostatní				23 600,00
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
	vv		1		1,000		
2	K	311600000	Geodetické práce pro provádění stavby - vytýčení majetkoprávních hranic	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
3	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	823900000	Vyřízení povolení trvalého značení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská, Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 000,00	21,00%	1 050,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 050,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkoviště u ulice Bratrušovská , Šumperk

Objekt:

01 - Oprava parkoviště

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

26.08.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

